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Kontrollen sker som kontrol i 3. led med tilbagetrækningen af
Østers.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret personlig
hygiejne, herunder at der er tilstrækkelig håndvaskefaciliteter,
sæbe og papir og at der er gode arbejdsgange for vask,
opbevaring og skift af arbejdsbeklædning, ok.

Kontrolleret at emballage opbevares hygiejnisk, og at
emballering af fileter foregår hygiejnisk, herunder også isning
ved emballering samt afledning af smeltevand, ok.

Kontrolleret råvaremodtagelse på lange, torsk og
jomfruhummere, herunder friskhed, isning og emballering,
ingen anmærkninger. Enkelt grøn plastkasse er beskadiget.
Dette er ifølge tilstedeværende medarbejder yderst sjældent,
ok.

Kontrolleret virksomhedens procedurer for tilbagetrækning,
herunder procedurer for kontakt/ underretning et led frem, ok.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret grønne kasser der opbevares
i kølerummet med fersk fisk, samt grønne kasser der netop er
modtaget, ok. Kontrolleret procedurer for rengøring af udstyr
til rengøring som gulvskrabere. Ansvarlig oplyser at der skiftes
udstyr efter behov, ok. Drøftet iblødsætning i separat kar, samt
ophæng for tørring efterfølgende.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring i
emballagelager, her at begge porte slutter tæt, ok. Der er
fremlagt gode arbejdsgange for kontrol af lageret ved
modtagelse og placering af nyt emballage, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret revision af
virksomhedens egenkontrolprocedurer for tilbagetrækning, ok.
Der er revideret under tilsynet.
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Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed et led tilbage på et parti jomfruhummere, jf. skema, ingen
anmærkninger.
Kontrolleret handling ved tilbagetrækning af franske østers, ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P.nr. og
fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel


